Технические данные продукта
Характеристики
KRC2500ER47
СЕКЦИЯ ВВОДНАЯ ПРЯМАЯ
Описание
Диапазон Canalis
Наименование изделия KR
Тип изделия или компонента Прямая секция
Краткое название устройства KRC
Специальная область
применения продукта
Oil and gas
Water and waste water
Mining minerals and metals
Healthcare
Enterprise data centres
Real estate and office buildings
Область применения Транспортная секция
Питание Масляный трансформатор
Распределительный щит
Материал Медь
[Ie] номинальный рабочий
ток
2500 А в 35 °C
Тип смены направления Плашмя busbar к straight connection pads
Заземляющий контур Стандартное защитное заземление
Исполнение Стандартное исполнение
Дополнительно
Материал корпуса Mineral epoxy resin
Материал контактов Tinned copper
[Ue] номинальное рабочее напряжение 1000 V
Частота сети 50/60 Гц
[Ui] номинальное напряжение изоляции 1000 В
[Icw] номинальный кратковременно допустимый ток 80 кА
[Ipk] допустимый пиковый ток 176 кА
Излучаемое магнитное поле 22.1 мТл
Предел теплового напряжения 6400 А²∙с
Падение напряжения С cos φ =0.9, 0.005 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =1, 0.003 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =0.8, 0.006 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =0.7, 0.006 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
Место монтажа В помещении
Наружная
Руководство по установке Вертикальная ориентация
Полярность шинопровода 3L + N or 3L + PE or 3L + PEN
Сертификация ATEX
CE
EAC
Стандарты МЭК 61439-6
Типоразмер На заказ
Цвет RAL 7030 : серый
Линейная нагрузка 87 кг/м
Эксплутационные характеристики
степень защиты IP IP68 в соответствии с IEC 60529
степень защиты IK IK10 в соответствии с IEC 62262
В
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 п
ре
дс
та
вл
ен
о
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и/
ил
и
те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
их
 п
ро
ду
кт
ов
.
Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 п
ре
дн
аз
на
че
н
дл
я
др
уг
ог
о
ис
по
ль
зо
ва
ни
я
и
не
 д
ол
ж
ен
 и
сп
ол
ьз
ов
ат
ьс
я
дл
я
то
го
, ч
то
бы
 о
пр
ед
ел
ит
ь
пр
иг
од
но
ст
ь
ил
и
на
де
ж
но
ст
ь
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ны
х
по
ль
зо
ва
те
ль
ск
их
 п
ри
ло
ж
ен
ий
.
П
ол
ьз
ов
ат
ел
ь
ил
и
ин
те
гр
ат
ор
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
на
дл
еж
ащ
ий
 и
 п
ол
ны
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 о
це
нк
у
и
ис
пы
та
ни
я
пр
од
ук
то
в
с
уч
ет
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ей
 о
бл
ас
ти
 п
ри
м
ен
ен
ия
.
Ко
м
па
ни
я
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 и
 л
ю
бы
е
ее
 ф
ил
иа
лы
 и
 д
оч
ер
ни
е
пр
ед
пр
ия
ти
я
не
 н
ес
ут
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ть
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 п
ри
ве
де
нн
ой
 в
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 и
нф
ор
м
ац
ии
.
1 / 2
степень загрязнения 3
огнестойкость 760 °C 180 min conforming to IEC 60331-1
рабочая температура окружающей среды 100 % of In at 0...35 °C
84 % от In в 45...50 °C
96 % of In at 35...40 °C
89 % of In at 40...45 °C
78 % of In at 50...55 °C
рабочая высота  98 % of In в 1000 м наружная
89 % от In в 3000 м наружная
99 % of In в 2000 м в помещении
90 % от In в 4000 m в помещении
94% В в 2000 м наружная
83 % of In в 4000 m наружная
100 % от In в 1000 м в помещении
96 % от In в 3000 м в помещении
характеристики окружающей среды Не содержащий галогенов
Директива по ЭМС в соответствии с МЭК 61439-6
Экологичность предложения
Статус долгосрочного предложения Продукт не входит в категорию Green Premium
Директива RoHS Compliant - since 1606 - Schneider Electric declaration of conformity
Экологический профиль продукта Доступен
Инструкция по утилизации Доступен
2 / 2